ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июля 2020 года N 714-р

[О признании утратившими силу некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан]

В связи с официальным вводом в эксплуатацию подсистемы управления
национальными проектами Государственной интегрированной
информационной системы управления общественными финансами
"Электронный бюджет" (далее - Система), а также в соответствии с пунктом 5
Положения об организации проектной деятельности в Правительстве
Российской Федерации, утвержденного Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 октября 2018 года N 1288 и пунктом 1.5
Положения об организации проектной деятельности в Правительстве
Республики Башкортостан, утвержденного Постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 1 марта 2019 года N 121:

1. Кураторам, руководителям, администраторам, участникам региональных
проектов, Региональному проектному офису Правительства Республики
Башкортостан обеспечить формирование, согласование, утверждение и
предоставление информации и документов, разрабатываемых при
осуществлении проектной деятельности, в Системе в форме электронных
документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной
подписью.

2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан по перечню согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителей Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан в
соответствии с распределением обязанностей в Правительстве Республики
Башкортостан.

http://docs.cntd.ru/document/551541664
http://docs.cntd.ru/document/551541664
http://docs.cntd.ru/document/553161386
http://docs.cntd.ru/document/553161386

Глава
Республики Башкортостан
Р.Ф.ХАБИРОВ

Приложение. Перечень некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан,
признаваемых утратившими силу

Приложение
к распоряжению Правительства
Республики Башкортостан
от 20 июля 2020 г. N 714-р

1. Пункты 3 и 4 Постановления Правительства Республики Башкортостан от
30 декабря 2019 года N 809.

2 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1254-р.

3 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1255-р.

4 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1256-р.

5 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1257-р.

6 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1258-р.

7 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1259-р.

http://docs.cntd.ru/document/561690243
http://docs.cntd.ru/document/561638395
http://docs.cntd.ru/document/561608623
http://docs.cntd.ru/document/561514195
http://docs.cntd.ru/document/561514194
http://docs.cntd.ru/document/561608624
http://docs.cntd.ru/document/553283076

8. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1260-р.

9 . Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1261-р.

10. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1262-р.

11. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1263-р.

12. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1264-р.

13. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1265-р.

14. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1266-р.

15. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1267-р.

16. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1268-р.

17. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1269-р.

18. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1270-р.

19. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1271-р.

http://docs.cntd.ru/document/561401681
http://docs.cntd.ru/document/561401684
http://docs.cntd.ru/document/561401812
http://docs.cntd.ru/document/553369406
http://docs.cntd.ru/document/561401680
http://docs.cntd.ru/document/561541123
http://docs.cntd.ru/document/561588486
http://docs.cntd.ru/document/561608551
http://docs.cntd.ru/document/561514215
http://docs.cntd.ru/document/561552744
http://docs.cntd.ru/document/561552657
http://docs.cntd.ru/document/561561753

20. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1272-р.

21. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1273-р.

22. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1274-р.

23. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1275-р.

24. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1276-р.

25. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1278-р.

26. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1279-р.

27. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1280-р.

28. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1281-р.

29. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1282-р.

30. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1283-р.

http://docs.cntd.ru/document/561608552
http://docs.cntd.ru/document/561561797
http://docs.cntd.ru/document/553256145
http://docs.cntd.ru/document/561588374
http://docs.cntd.ru/document/561588491
http://docs.cntd.ru/document/553216637
http://docs.cntd.ru/document/561747792
http://docs.cntd.ru/document/561663933
http://docs.cntd.ru/document/561541226
http://docs.cntd.ru/document/561588373
http://docs.cntd.ru/document/553256229

31. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1284-р.

32. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1285-р.

33. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1286-р.

34. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1287-р.

35. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1288-р.

36. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1289-р.

37. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1290-р.

38. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1291-р.

39. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1292-р.

40. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1293-р.

41. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1294-р.

42. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1295-р.

http://docs.cntd.ru/document/553256228
http://docs.cntd.ru/document/553256273
http://docs.cntd.ru/document/553271366
http://docs.cntd.ru/document/553377759
http://docs.cntd.ru/document/553256230
http://docs.cntd.ru/document/561401685
http://docs.cntd.ru/document/553369407
http://docs.cntd.ru/document/561588379
http://docs.cntd.ru/document/561541186
http://docs.cntd.ru/document/561541187
http://docs.cntd.ru/document/561588380
http://docs.cntd.ru/document/561588381

43. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1296-р.

44. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1297-р.

45. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1298-р.

46. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1299-р.

47. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1300-р.

48. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1301-р.

49. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1302-р.

50. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1303-р.

51. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1304-р.

52. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1305-р.

53. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1306-р.

http://docs.cntd.ru/document/561588420
http://docs.cntd.ru/document/553369312
http://docs.cntd.ru/document/553369313
http://docs.cntd.ru/document/553377684
http://docs.cntd.ru/document/561588413
http://docs.cntd.ru/document/561588490
http://docs.cntd.ru/document/561588414
http://docs.cntd.ru/document/561588415
http://docs.cntd.ru/document/553271365
http://docs.cntd.ru/document/553271364
http://docs.cntd.ru/document/553271363

54. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 12 декабря
2018 года N 1307-р.

55. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 17 декабря
2018 года N 1327-р.

56. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 14 января
2019 года N 9-р.

57. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 4 февраля
2019 года N 74-р.

58. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 18 марта
2019 года N 211-р.

59. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 1 апреля
2019 года N 292-р.

60. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 9 апреля
2019 года N 334-р.

61. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 9 апреля
2019 года N 336-р.

62. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 23 апреля
2019 года N 400-р.

63. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 апреля
2019 года N 425-р.

64. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 7 мая 2019
года N 444-р.

65. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 7 мая 2019
года N 445-р.

http://docs.cntd.ru/document/561608473
http://docs.cntd.ru/document/553161418
http://docs.cntd.ru/document/553216673
http://docs.cntd.ru/document/561541107
http://docs.cntd.ru/document/561588455
http://docs.cntd.ru/document/561459694
http://docs.cntd.ru/document/561663580
http://docs.cntd.ru/document/553256148
http://docs.cntd.ru/document/561541235
http://docs.cntd.ru/document/561588451
http://docs.cntd.ru/document/561541162
http://docs.cntd.ru/document/561588477

66. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 мая 2019
года N 527-р.

67. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 20 июня
2019 года N 632-р.

68. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 10 июля
2019 года N 729-р.

69. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 июля
2019 года N 796-р.

70. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 июля
2019 года N 807-р.

71. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 17 сентября
2019 года N 1043-р.

72. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 18 сентября
2019 года N 1054-р.

73. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 сентября
2019 года N 1090-р.

74. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 1 октября
2019 года N 1097-р.

75. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 9 октября
2019 года N 1137-р.

76. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 21 октября
2019 года N 1183-р.

http://docs.cntd.ru/document/561588350
http://docs.cntd.ru/document/561608343
http://docs.cntd.ru/document/561608387
http://docs.cntd.ru/document/561459760
http://docs.cntd.ru/document/561459800
http://docs.cntd.ru/document/561561715
http://docs.cntd.ru/document/561552686
http://docs.cntd.ru/document/561588474
http://docs.cntd.ru/document/561608448
http://docs.cntd.ru/document/561588384
http://docs.cntd.ru/document/561588376

77. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 25 октября
2019 года N 1209-р.

78. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 11 ноября
2019 года N 1245-р.

79. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 11 ноября
2019 года N 1246-р.

80. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 11 ноября
2019 года N 1248-р.

81. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 15 ноября
2019 года N 1289-р.

82. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 15 ноября
2019 года N 1290-р.

83. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 27 ноября
2019 года N 1328-р.

84. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 3 декабря
2019 года N 1342-р.

85. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 9 декабря
2019 года N 1392-р.

86. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 16 декабря
2019 года N 1436-р.

87. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря
2019 года N 1514-р.

88. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря
2019 года N 1555-р.

http://docs.cntd.ru/document/561588547
http://docs.cntd.ru/document/561623003
http://docs.cntd.ru/document/561623112
http://docs.cntd.ru/document/561623004
http://docs.cntd.ru/document/561608640
http://docs.cntd.ru/document/561608596
http://docs.cntd.ru/document/561638329
http://docs.cntd.ru/document/561663574
http://docs.cntd.ru/document/561663626
http://docs.cntd.ru/document/561664009
http://docs.cntd.ru/document/561690358

89. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря
2019 года N 1556-р.

90. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря
2019 года N 1565-р.

91. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря
2019 года N 1575-р.

92. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря
2019 года N 1576-р.

93. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 15 января
2020 года N 13-р.

94. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 15 января
2020 года N 17-р.

95. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 20 января
2020 года N 33-р.

96. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 20 января
2020 года N 38-р.

97. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 28 января
2020 года N 43-р.

98. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 28 января
2020 года N 45-р.

99. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 29 января
2020 года N 51-р.

http://docs.cntd.ru/document/561690357
http://docs.cntd.ru/document/561690226
http://docs.cntd.ru/document/561690236
http://docs.cntd.ru/document/561690234
http://docs.cntd.ru/document/561711005
http://docs.cntd.ru/document/561711059
http://docs.cntd.ru/document/561711060
http://docs.cntd.ru/document/561711118
http://docs.cntd.ru/document/561711223
http://docs.cntd.ru/document/561711300
http://docs.cntd.ru/document/561711229

100. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 30 января
2020 года N 66-р.

101. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 5 февраля
2020 года N 87-р.

102. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 6 марта
2020 года N 196-р.

103. Пункт 1 распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 6
марта 2020 года N 198-р.

104. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 6 марта
2020 года N 204-р.

105. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 13 марта
2020 года N 241-р.

106. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 18 марта
2020 года N 252-р.

107. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 24 марта
2020 года N 280-р.

108. Пункты 1 - 3 распоряжения Правительства Республики Башкортостан
от 30 апреля 2020 года N 433-р.

109. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 14 мая
2020 года N 483-р.

110. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 21 мая
2020 года N 500-р.

111. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 8 июня
2020 года N 558-р.

http://docs.cntd.ru/document/561711228
http://docs.cntd.ru/document/561747508
http://docs.cntd.ru/document/570708266
http://docs.cntd.ru/document/570708274
http://docs.cntd.ru/document/570734171
http://docs.cntd.ru/document/570853735
http://docs.cntd.ru/document/570734288
http://docs.cntd.ru/document/570833179
http://docs.cntd.ru/document/570768309
http://docs.cntd.ru/document/570817058
http://docs.cntd.ru/document/570785521
http://docs.cntd.ru/document/570833158

112. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 19 июня
2020 года N 626-р.

113. Распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 29 июня
2020 года N 638-р.

http://docs.cntd.ru/document/570853778
http://docs.cntd.ru/document/570853678

	Приложение. Перечень некоторых решений Правительства Республики Башкортостан, признаваемых утратившими силу